

I. & A. Sørensen Holding ApS

Kirkholmvej 23, As

7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 45 47 96

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2023

Christian Anker Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. & A. Sørensen Holding ApS
Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 45 47 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jette Lykke Mortensen, formand
Tina Lykke Sørensen
Gitte Lykke Jensen

Direktion

Anders Jørgen Lykke Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, udlejning af fast ejendom og driftsmateriel, handelsvirksomhed og import- og eksportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 634.708, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.284.875.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(146.291)	(44.097)
Personaleomkostninger	2	<u>(289.715)</u>	<u>(246.487)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(436.006)	(290.584)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(54.415)</u>	<u>(26.738)</u>
Resultat før finansielle poster		(490.421)	(317.322)
Finansielle indtægter		468.446	1.499.605
Finansielle omkostninger	3	<u>(978.751)</u>	<u>(192.517)</u>
Resultat før skat		(1.000.726)	989.766
Skat af årets resultat	4	<u>366.018</u>	<u>(194.527)</u>
Årets resultat		<u>(634.708)</u>	<u>795.239</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.634.708)</u>	<u>(1.204.761)</u>
		<u>(634.708)</u>	<u>795.239</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.984.732	2.831.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.984.732</u>	<u>2.831.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.984.732</u>	<u>2.831.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.260	0
Andre tilgodehavender		22.521	0
Udskudt skatteaktiv	6	303.546	0
Selskabsskat		<u>53.752</u>	<u>153.696</u>
Tilgodehavender		<u>391.079</u>	<u>153.696</u>
Værdipapirer	3	<u>15.774.989</u>	<u>14.674.207</u>
Værdipapirer		<u>15.774.989</u>	<u>14.674.207</u>
Likvide beholdninger		<u>1.235.428</u>	<u>5.446.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.401.496</u>	<u>20.274.077</u>
Aktiver i alt		<u>20.386.228</u>	<u>23.105.814</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		19.184.875	20.819.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital	7	<u>20.284.875</u>	<u>22.919.583</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>84.637</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>84.637</u>
Deposita		<u>23.463</u>	<u>23.463</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>23.463</u>	<u>23.463</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.261	16.415
Anden gæld		<u>16.629</u>	<u>61.716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.890</u>	<u>78.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>101.353</u>	<u>101.594</u>
Passiver i alt		<u>20.386.228</u>	<u>23.105.814</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	20.819.583	2.000.000	22.919.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.634.708)	1.000.000	(634.708)
Egenkapital 31. december 2022	100.000	19.184.875	1.000.000	20.284.875

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 304 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra udlejningsejendomme, aktier og obligationer samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan isagens natur være forbundet med usikkerhed.

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	285.000	241.800
Andre omkostninger til social sikring	4.715	4.687
	289.715	246.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>14.674.207</u>	<u>10.604.186</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(956.814)</u>	<u>1.283.579</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>15.774.989</u>	<u>14.674.207</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.214	187.924
Årets udskudte skat	(388.183)	6.603
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.951	0
	(366.018)	194.527

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	3.128.035	98.398
Tilgang i årets løb	207.410	0
Kostpris 31. december 2022	<u>3.335.445</u>	<u>98.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	296.298	98.398
Årets afskrivninger	54.415	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>350.713</u>	<u>98.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.984.732</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	84.637	78.034
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(388.183)	6.603
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>303.546</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>84.637</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	88.108	84.637
Skattemæssigt underskud	(391.654)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>303.546</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>84.637</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>303.546</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>303.546</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	23.463	23.463	0	0
	23.463	23.463	0	0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er lyst pantstiftende byrde i ejendommen for t.kr. 25.